vros mee.

f **E**t ptep; i. filiayros nepo-

tis ex alio viro.

g **S**ocrum. in proprie. vt. s. l. si qua si.

Dux. nec in mrimonio. ecotra quasi ad primu.

O Ratiōne. quz scz oīone. sed hodie hoc corrigi-

tur. vi in aut. vt li-

ber. decetero. s. si quis. col. vi.

k **C**onsentire dz. sed s. e. l. i. s.

sol. vt ibi. ite ar. p.

inst. de adop. s. z ex contrario.

l **C** sufficiat. nā mulieris opz acce-

lerari nuptias ne qd committat tur-

pe. Accur.

m **R**ecete dcz. idē i. spsalib. vt

s. t. i. furo. Ac.

Per adoptio-

nē. qto gdu

scz remoto: qd ita

pbal. ego cu mre

mea sum in pmo.

mre mea cum mre

sua in scbo. et mak

mris cu sua mre i-

lio. et ille cu soro-

re au in alio. er-

go ego sum in q-

to cuz scote auie

mee. qvno gradu-

magis qd mre mea

ab ea disto. Ac.

o **C** Et si pado-

ptionē. hoc est s.

s. eo. l. si qd. s. ado-

ptue. sol. vt ibi.

D Uptie. novi-

dent. vt. s. e.

l. j. et. C. eo. l. si vt

ponis.

Q Ui liberos.

z dotare. est

questā filiā p naturalis pōt vxorē ducere: qm in strahen-

dis mrimonij naturale ius z podo: inspiciendus est. Con-

tra pudorē est autē filiā vxorē ducere: idem tñ qd in seruill-

bus cognatiōb cōstitutū est: z in affinitatib seruillib seruā

dū est: veluti vt eam q in stuber-

nio pris fuerit qsl nouercā nō possū vxorē ducere: z ecō

tra eā q in stuberño fili sue-

rit patrē qsl nurū non ducere:

eq nec mīrem ei⁹ quā qd in ser-

tute habuit vxorē quasi socrū: cū enim cognatio seruillis in-

telligitur quare nō z affinitas

intelligat. Sed z in re dubia⁹ cer-

tilius z modeſtius est huius-

modi nuptijs abſtine.

Caudet velle q appellatiōe

nurus non ptimeat pñrus. et

codē mō de socrū nouerca et

priuigna nūlītū ad hāc cau-

ſam scz ad impediēdū mrimo-

nūlū: vt hoc tex. ibi. s. z ad hāc

cām. s. z in contrariū videtur ve-

ritas: de qd habuistis i. l. j. in fi-

cum. l. seq. s. de postul. Bal.

Cunc videam⁹ qud nouer-

ca z priuigna z socrū et nurū

intelligant ut sciam⁹ quas nō

llceat ducere: et qdē nouercāz

z se prisvxorē z nurū fili⁹ vxo-

rem: z priuignā vxoris ex alio

marito filiā intelligit. s. z q ad

hāc cāz verlus est nec aui nec

pauli vxorē duci posse: duas⁹

ergo vel plures nouercas du-

cere nō poterit. Non mīrs nā

z ls qd adoptiu⁹ est: nec natura-

lis pris nec adoptiu⁹ vxorem

ducere pōt. Sed z si ples vxo-

res p̄ habuerit: nullā eaz du-

cere possuz. Itaq; socrū ap-

pellatiōe non trñ vxoris mee

mī: s. z aua z paula⁹ intelligi-

tur: vt nullā eaz ducere pos-

sim. **N**urū qd adoptiatōe nō